Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

" 15 м 05 2020г. № 365-П

В дополнение к приказу
№ 351 -П от 11.05.2020г.
«О деятельности университета
в период с 12.05.2020г. по 31.05.2020г.»

На основании приказа № 351 -П от 11.05.2020г. «О деятельности универ
ситета в период с 12.05.2020г. по 31.05.2020г.», для обеспечения функцио
нирования университета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить вход в университет с 18.05.2020г. по 31.05.2020г. следую
щим сотрудникам университета:

1.1. Отдел по делам ГО и ЧС
ФИО Подразделение, должность

Помазкина Ольга Ивановна Специалист по гражданской обороне
1 категории отдела по делам ГО и

ЧС

1.2. Дирекция института энергетики

Ващилова Снежанна Леонидовна Специалист по учебно-методической
работе 1 категории

Бакуменко Анастасия Витальевна Специалист по учебно-методической
работе 2 категории

1.3. Библиотека
Воробьева Светлана Александровна Библиотекарь 1 категории библиоте

ки

Гришова Тамара Петровна Заведующий библиотечным отделом

Протацкая Надежда Александровна Библиотекарь библиотеки

Харитонкина Ольга Николаевна Библиограф 1 категории библиотеки

1.4. Институт недропользования
Клеерова Людмила Яковлевна Кафедра разработки месторождений

полезных ископаемых, старший
преподаватель

Курина Анастасия Владимировна Кафедра прикладной геологии, гео
физики и геоинформационных си
стем, специалист по УМР 1 кат.

1.5. Институт ИЭУ и П

Антипина Оксана Викторовна Кафедра экономики и цифровых
бизнес-технологий, доцент

Красовская Оксана Александровна Дирекция института ЭУиП, специа
лист по УМР 1 категории

Трофимович Александра Алексан
дровна

Дирекция института ЭУиП, специа
лист по УМР

1.6. Отдел по работе со студентами и выпускниками

Леонтьева Яна Сергеевна Специалист по организационно-
массовой работе

Бердиева Анастасия Анваровна Техник

1.7. Отдел организации временной занятости обучающихся

Чагина Алёна Борисовна Техник

Морозова Ольга Геннадьевна Инженер

1.8. Управление персоналом

Медведева Татьяна Александровна Менеджер по персоналу

1.9. Юридическая служба

Буслова Елена Сергеевна Ведущий юрисконсульт

1.10. Планово-финансовый отдел

Кульпинова Анастасия Викторовна Экономист 2 категории планово-
финансового отдела

Кузнецов Сергей Владимирович Программист 1 категории планово-
финансового отдела

Бокарева Анастасия Витальевна Экономист 1 категории планово-
финансового отдела

Богидаева Виктория Михайловна Экономист планово-финансового

отдела

1.11. Группа по сметным расчетам
Холодова Ольга Андреевна Инженер-сметчик 1 категории

Немчинова Евгения Игоревна Инженер-сметчик 1 категории

Горшкова Марина Николаевна Инженер-сметчик 2 категории

Гаськова Анна Владимировна Инженер-сметчик 1 категории

1.12. Контрактная служба
Уколова Екатерина Вячеславовна Работник контрактной службы 1 ка

тегории

Калаганекая Наталья Юрьевна Работник контрактной службы 1 ка
тегории

1.13. Геологоразведочный техникум
(база практик г. Слюдянка)

Бал ко Наталья Николаевна Кастелян

2. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до руко
водителей структурных подразделений и один экземпляр на бумажном
носителе - передать начальнику смены но ОБГК (корпус «А» цен
тральный пост).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков